SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
(Cifras en Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOS|

hara de Impresion

Fechay | 24/ene /2024

10:39a. m.

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

_

Saldo Final

Variacion del Periodo

wm 543,200.10

$67,881,273.44

$68,781,571.05

$5,642,902.49

-$900,297.61

ACTIVO CIRCULANTE

$5,444.873.02

$66,698,227.95

$68,319, 433.05

$3,823,667.92

'$1,621,205.10

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

............ 54,263,016 83 $35.877,278 28 $36,532,374 19 $3,607,920.92 ~5655.095 91
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O moc_sﬁmz EEE ’ soon| $30,802,805 70 $30,587,058 70| $215,747.00 $215.747.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 51,181,856.19|  $16143.97 s1,200.000 16| $0.00 51,181,856.19

. ACTIVO NO CIRCULANTE s o $1,098,327.08 $1,183,045.49 $462,138.00 $1,819,234.57 $720,907.49

..DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO " s40,000000 soo0 sooo T saggogop| T $0.00

BIENESMlERLEg T 51,955 556 90 $1,183.045.49 $0.00 $3.138,602.39 51,183,045 49
ACTIVOS INTANGIBLES 7 e 533.330.08 $0.00 50.00 $33,330 08 $0.00

Eummoin_az_ DETERIORQ Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES s e -5930.559 90 $0.00 $462,138 00 -$1.362 697 90 -5462.138.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razon

MAESTRO VICTOR NICOLAS
PRESIDENTE DEL T

AREZ AGUILAR
NAL ELECTORAL

mente correctos y son responsabilidad del emis

LIC.CESAR JESUS PORRAS FLORES
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